

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

505 - Weverton De Oliveira Costa
11913195401
weverton.costa@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 64281
Data do
orçamento: fevereiro 21, 2025
Método de
pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Castanho E Rodrigues Moveis Ltda
55661674000129
elisandra.castanho1411@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16037 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16037 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 299,80
	16812 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16812 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 299,80
	18467 - Kit Cachepots Em Cimento - 2 Pçs SKU: 18467 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 259,80
	17968 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 17968 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 32,50
	15133 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 15133 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	19209 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 19209 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18387 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 18387 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	18557 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 18557 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	15670 - Bandeja Em Mdf Com Rattan SKU: 15670 Preço: R\$ 62,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 62,50
	17960 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 17960 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 59,94
	15723 - Difusor Em Cimento Com Varetas SKU: 15723 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	18929 - ESCULTURA ELOS EM POLIRRESINA SKU: 18929 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	17961 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 17961 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 65,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 65,94
	18712 - Caixa Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 18712 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 56,94
	18711 - Caixa Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 18711 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 65,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 65,94
	17575 - Escultura Em Cerâmica SKU: 17575 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	18309 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 18309 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 25,96














Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17288 - ESCULTURA MAO EM POLIRRESINA SKU: 17288 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	17557 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17557 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 99,80
	20715 - COLAR DECORATIVO EM MADEIRA SKU: 20715 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	18320 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18320 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
	18738 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos SKU: 18738 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,45
	18307 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos SKU: 18307 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,45
	12384 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12384 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 199,80
	10853 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 10853 Preço: R\$ 159,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 159,90
	19876 - VASO EM VIDRO E MADEIRA SKU: 19876 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	12222 - Kit Esculturas Ouriços Em Cimento - 3 Pçs SKU: 12222 Preço: R\$ 67,50 Múltiplo (1)	1	R\$ 67,50
	15900 - Escultura Leopardo Em Polirresina SKU: 15900 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15901 - Escultura Leopardo Em Polirresina SKU: 15901 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	17819 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 17819 Preço: R\$ 89,90 <u>R\$ 53,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 53,94
Subtotal		R\$ 2.459,74	
Total		R\$ 2.459,74	